令和４年１月２４日

３年保護者様

大阪市立築港中学校

校 長 西 本  晃

学年末テスト日程変更のお知らせ

厳寒の候、平素は本校の教育活動についてご理解ご協力いただきありがとうござ

います。

さて、別紙のとおり１月２７日（木）まで学校休業といたします。休業期間中の

学力保障、ならびにテスト範囲の調整にともない、学年末テストの日程変更と補充

授業を下記の要領で行います。

それにともない学年末テストを予定していた日程にも午後の授業を行いますが、

給食システムの都合上、３年生のみ給食を提供できない日が発生いたします。その

日につきましてはお弁当の用意をよろしくお願いします。

突然の措置で恐縮ですがご理解をいただき、ご家庭でもご協力をお願いいたしま

す。

記

１．お弁当が必要な日：１月３１日（月）～２月２日（水）の３日間

２．学年末テスト日程：２月２日（水）～４日（金）に変更

２月２日（水）英・国・保体のテスト＋翌日のテスト教科の授業等

２月３日（木）数・理・音＋翌日のテスト教科の授業等

２月４日（金）社・技/家のテスト＋授業４時間